
VALSTYBĖS ĮMONĖ VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJA 

 

DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO  PROTOKOLAS NR.15 

 

2022 m. rugpjūčio 05 d. 

 

Posėdis  įvyko -  2022 m. rugpjūčio 05 d., 10 val. 
Posėdžio vieta: Nuotoliniu būdu. 

Posėdžio pirmininkas – darbo grupės vadovas Miško sėklų ir sodmenų skyriaus vadovas 
Marijonas Bernotavičius. 

Posėdžio sekretorius – Miško sėklų ir sodmenų skyriaus specialistas Valmantas Kundrotas. 
         Posėdyje dalyvavo darbo grupės, sudarytos Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos 

direktoriaus 2022 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. ĮT(E)-14 „Dėl miško medžių kontroliuojamų 

kryžminimų stacionaro statybos darbų koordinavimo ir kontrolės darbo grupės sudarymo 

pakeitimo“, nariai: 

Marijonas Bernotavičius, Miško sėklų ir sodmenų skyriaus vadovas (darbo grupės 
vadovas); 

Valmantas Kundrotas, Miško sėklų ir sodmenų skyriaus specialistas; 
Vytautas Grunskis, Dubravos regioninio padalinio medelyno vadovas; 
Egidijus Kaluina, Panevėžio medelyno vadovas; 
Mindaugas Ivanauskas, Nekilnojamo turto valdymo skyriaus vadovas; 
Darius Jankauskas, Dubravos regioninio padalinio vadovas; 
Posėdyje dalyvauja 6 iš 8 darbo grupės narių todėl kvorumas yra ir darbo grupė gali priimti 

sprendimus.  
 
DARBOTVARKĖ: 
  

1. Rangovo rašto Nr.123 svarstymas, sprendimų priėmimas; 
Posėdžio darbotvarkei buvo vienbalsiai pritarta (6 balsai „už“). 

 
SVARSTYTA : 

1.  Rangovo raštas Nr. 123. 
Valmantas Kundrotas informavo apie raštą: rangovas iki liepos 31 d. statybos darbams 

išnaudojo visą sumą , skirtą 2022 metams ir prašo papildomo finansavimo statybos darbų 
pratęsimui šiais metais. Pažymi, kad statybos darbams užbaigti liko ženkli suma 
1124180,00 ir kitais 2023 metais per 1 mėn. iki sausio 26 d. neįmanoma bus įsavinti šią 
sumą. Bendroje diskusijoje aptarta, kad statybos darbų užbaigimui reikia apie  trijų 
mėnesių, sumą reiktų patikslinti, o likusi suma skirta technologinės įrangos įsigijimui. 

 
 
NUTARTA:  
1. Patikslinus su rangovu statybos darbų užbaigimo sumą prašyti LR aplinkos ministerijos 

ir urėdijos vadovybės papildomo finansavimo statybos darbų pratęsimui šiais metais. 
Įpareigoti V. Kundrotą paruošti raštą Aplinkos ministerijai. 
 
Balsavo: „už“-6, „prieš“- 0. 

 
 
PRIDEDAMA: 
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1. Rangovo raštas Nr. 123 – 1 lapas. 
 

       

Posėdžio pirmininkas                                                               Marijonas Bernotavičius                                                      

 

Posėdžio sekretorius                                                                Valmantas Kundrotas 
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